SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA  Nº 026/2021 - DCAX /CEFET-MG

Araxá, 19 de outubro de 2021

A DIRETORA DO CAMPUS ARAXÁ DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a Resolução CD 033/21, de 02 de setembro de 2021 e Portaria
549-2021- GDG-CEFET-MG, de 24 de setembro de 2021, na qual Deflagra o
processo eleitoral para escolha de Diretores dos Campi do CEFETMG, legislatura
2022-2025,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros relacionados a seguir para compor a Comissão
Eleitoral Local específica para conduzir o processo para escolha de Diretor (a) do
Campus Araxá do CEFETMG, legislatura 2022-2025:

- Prof.Cirilo Gonçalves Júnior
- TAE Fernando Luzia França
- TAE Manoel Messias Costa
- Prof. Wellington Araújo Mendes Júnior
- Disc. Isabella Cristino de Souza
- Disc. Wilson Ferreira de Lima Júnior

Art. 2º  – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Birgit Yara Frey Riffel
Diretora do Campus Araxá- CEFET-MG

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/10/2021

PORTARIA Nº 25/2021 - DCAX (11.57)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/10/2021 16:01 )
BIRGIT YARA FREY RIFFEL

DIRETOR - TITULAR

DCAX (11.57)

Matrícula: 1039600

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 25 2021 PORTARIA 19/10/2021 25d9ceec5e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf